Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa :

Pertemuan Ruangan

01

02

03

04

05

302-02

302-02

302-02

302-02

302-02

: AGUNG WIBOWO
: (0186) METODE PERANCANGAN PROGRAM

-3
1 12.2A.28

19
Tanggal Bahan Kajian
26 Maret Konsep perancangan program
2020
2 April Algoritma dan Pemrograman
2020
9 April Tahapan Pembangunan Program
2020
16 April  Pengembangan Pseudocode
2020 Struktur Kontrol Pemilihan
23 April  Pengembangan Pseudocode
2020 Struktur Kontrol Perulangan

Berita Acara Pengajaran

konsep peracangan program masalah
terkait perangkat lunak faktor kualitas
program scld metodologi mpp teknik
pemrograman Kriteria bahasa
pemrograman

algoritma pemrograman tahapan
pembangunan program pengenalan
algoritma cara menyajikan algoritma
data program dan elemen-elemen
program

definisi masalah outline solusi
pengembangan outline kedalam
algoritma melakukan test terhadap
algoritma pemeriksaan algoritma
memindahkan algoritma kedalam
bahasa pemrograman

pengembangan pseudocode struktur
kontrol pemilihan - if then - if then
else - case

pengembangan pseudocode struktur
kontrol perulangan 1 for 2 while 3 do
while

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:07:30-10:00
Masuk:07:31:01
Keluar:09:48:04

Telat (lewat 15Menit)
Jadwal:07:30-10:00
Masuk:08:18:56
Keluar:09:47:32

Telat (lewat 15Menit)
Jadwal: 07:30-10:00
Masuk:09:17:51
Keluar:09:46:45

Tepat Waktu
Jadwal:07:30-10:00
Masuk:07:33:47
Keluar:09:54:43

Tepat Waktu
Jadwal:07:30-10:00
Masuk:07:34:11



Pertemuan Ruangan Tanggal

06

07

08

09

10

11

12

302-02

302-02

302-02

302-02

302-02

302-02

30 April
2020

4 Juni
2020

11 Juni
2020

18 Juni
2020

25 Juni
2020

2 Juli
2020

Bahan Kajian

Modularisasi Komunikasi Antar
Modul

Review

(UTS)

Perancangan Program Untuk
Masalah Bisnis

Konsep Pemrograman
Berorientasi Objek

Perancangan Program Dengan
Pendekatan Berorientasi Objek

Perancangan Program Dengan
Pendekatan Berorientasi Objek

Berita Acara Pengajaran

modularisasi komunikasi antar modul
- coupling - cohesi

Review dan kuis

perancangan program untuk masalah
bisnis 1 teknik perancangan file
database dalam bentuk spesifikasi file
2 teknik perancangan program dalam
bentuk spesifikasi program

konsep pemrograman berorientasi
objek 1 pengenalan pemrograman
berorientasi objek 2 pengenalan objek
class 3 karakteristik oop 4 kelebihan
oop 5 pemrograman terstruktur vs
pemrograman berorientasi objek

perancangan program dengan
pendekatan berorientasi objek - satu
kelas - multi kelas

perancangan program dengan
pendekatan berorientasi objek - satu
kelas - multi kelas

Kehadiran
Keluar:09:53:51

Tepat Waktu
Jadwal:07:30-10:00
Masuk:07:32:02
Keluar: 09:55:11

Tepat Waktu
Jadwal:07:30-10:00
Masuk:07:41:20
Keluar: 09:50:24

Tepat Waktu
Jadwal:07:30-10:00
Masuk:07:33:49
Keluar:09:50:43

Tepat Waktu
Jadwal:07:30-10:00
Masuk:07:38:03
Keluar:09:45:14

Tepat Waktu
Jadwal:07:30-10:00
Masuk:07:41:21
Keluar:09:53:21

Tepat Waktu
Jadwal:07:30-10:00
Masuk:07:37:12



Pertemuan Ruangan Tanggal

13

14

15

16

302-02

302-02

302-02

9 Juli
2020

16 Juli
2020

23 Juli
2020

Bahan Kajian

Implementasi Algoritma Ke
Dalam Bahasa Pemrograman
Berorientasi Objek

Implementasi Algoritma Ke
Dalam Bahasa Pemrograman
Berorientasi Objek

Review

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

bahasa pemrograman oop

Implementasi Algoritma Ke Dalam
Bahasa Pemrograman Berorientasi
Objek

Review

Kehadiran
Keluar:09:46:24

Tepat Waktu
Jadwal:07:30-10:00
Masuk:07:31:22
Keluar: 09:55:41

Tepat Waktu
Jadwal:07:30-10:00
Masuk:07:33:12
Keluar:09:48:19

Tepat Waktu
Jadwal:07:30-10:00
Masuk:07:31:52
Keluar:09:58:21



PRESENSI MAHASISWA 12.2A.28

Nim

12190211

12190301

12190551

12190568

12190683

12190765

12190921

12191053

12191100

12191113

12191883

12191949

12192266

12192304

12192346

12192380

Nama

mochammad rifki alamsyah

rizki alfajar

muhamad juliansyah

siti alivia febiana

paisal ramdani

nisa aryanti

ica nafika fadilah

riyan hidayatullah
muhammad indra zaelani
zalfa shevia rachman

aji rustandi

rido agustian

nasrudin

muhamad farhan alma'rup
ahmad fauzi

devi kania nurdianti

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

14


http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190211-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190301-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190551-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190568-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190683-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190765-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190921-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12191053-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12191100-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12191113-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12191883-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12191949-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12192266-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12192304-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12192346-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12192380-28-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
12192498 ridwan andriansyah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
12192552 vincha pradeni 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

12193009 ahmad alviahsan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14


http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12192498-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12192552-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12193009-28-BSI.js

PENILAIAN 12.2A.28

NIM

12190211

12190301

12190551

12190568

12190683

12190765

12190921

12191053

12191100

12191113

12191883

12191949

12192266

12192304

12192346

12192380

NAMA

mochammad rifki alamsyah
rizki alfajar

muhamad juliansyah

siti alivia febiana

paisal ramdani

nisa aryanti

ica nafika fadilah

riyan hidayatullah
muhammad indra zaelani
zalfa shevia rachman

aji rustandi

rido agustian

nasrudin

muhamad farhan alma'rup
ahmad fauzi

devi kania nurdianti

Presensi
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100

TUGAS

80

95

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

95

80

95

80

UTS

80

66

58

76

78

54

82

40

66

82

42

80

82

70

92

28

UAS

72

66

50

54

50

56

74

48

40

86

30

46

78

38

66

48

GRADE AKHIR

A

> ™ O > WwW O > W

oy}

>


http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190211-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190301-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190551-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190568-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190683-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190765-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190921-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12191053-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12191100-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12191113-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12191883-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12191949-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12192266-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12192304-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12192346-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12192380-28-BSI.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
12192498 ridwan andriansyah 100 95 84 58 A
12192552 vincha pradeni 100 80 70 66 B

12193009 ahmad alviahsan 100 80 90 0 C


http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12192498-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12192552-28-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12193009-28-BSI.js

